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Supervision af supervision 
 

3 hele dages ekstra supervision af 

supervision (min 20 timer) 

- Kom med en eller flere dage! 
 

v. psykologerne  

Anne Engholm Hedegaard, 

Benedicte Schilling og  

Claus Haugaard Jacobsen 
 

Dagene finder sted live i København  

30/10, 7/12 2023 samt 8/2 2024 

   

 
 

Disse dage er for dig, der allerede har taget teoridelen af supervisoruddannelsen og enten vil 

have finpudset dine nye færdigheder eller mangler supervisionsdelen. 

 

I foråret 2023 gennemførte vi kurset, hvor alle blev præsenteret for supervisionens mange 

facetter – at supervisere fra novice til erfaren supervisand, fra den individuelle supervision, til 

grupper samt organisationer. Dynamikken i supervision, alliancen, brug af forskellige 

teoretiske ståsteder. Supervisors forskelligartede positioner samt det særegne for supervision. 

Og ikke mindst love og regler samt sikring af en god kontrakt for arbejdet og lærings-

evaluering. Vi havde nogle fantastiske praksisdage og blev enige om at lave flere af dem  

 

Vi fortsætter den gode faglige udvikling, ved at tilbyde yderligere 3 praksis 

/supervisionsdage, hvor vi nørder videre sammen – og du er velkommen, selvom du ikke var 

med i foråret! 

 

Supervisorerne: 

Benedicte Schilling er aut. cand. psych., specialist i børn, unge & familier. Akkrediteret 

supervisor & træner og systemisk efteruddannet både i Danmark og England i specialerne 

familier, ledelse og organisationer. Hun er arbejder med børn, unge, voksne og familier i 

sociale og psykiatriske kontekster. Erfaren underviser og forfatter til bøger og artikler om 

systemisk supervision og professionsudvikling. Sammen med Claus Haugaard Jacobsen 

initiativtager til Psykologfagligt selskab for supervision i Dansk Psykolog Forening i 2008.  

Hun driver uddannelsesinstituttet Schilling CTS Ltd.  

Anne Engholm Hedegaard, aut. cand.psych., Ph.d. Tidligere adjunkt, supervisor og leder ved 

Universitetsklinikken på Aalborg Universitet, hvor hun bl.a. har undervist, forsket og 

publiceret indenfor supervisionsområdet. Aktuelt privatpraktiserende i Århus med arbejds-



opgaver indenfor psykoterapi og supervision samt medvirken i supervisoruddannelser og 

kurser. 

Claus Haugaard Jacobsen, aut. cand.psych., ph.d. og specialist og supervisor i psykoterapi. 

Privat psykologpraksis i Aalborg. Tidligere klinisk psykolog i voksenpsykiatrien samt 

professor i klinisk psykologi og klinikleder. Claus har forsket i, publiceret bøger og artikler 

om supervision, psykoterapi, terapeuters faglige udvikling mv. Har i mere end 25 år haft et 

omfattende virke som supervisor samt medvirket i mange supervisoruddannelser. 

www.claushaugaard.dk 

 

Sted: Ydre Østerbro 

 

Tid:  

Anne Engholm Hedegaard: 30/10-23 kl 9:45-17:45 

Benedicte Schilling: 7/12-23 kl 9-17 

Claus Haugaard Jacobsen 8/2-24 kl 10-18 

 

Afhængig af hvor mange vi bliver per dag, justerer vi tiden til. Der er plads til 8 per dag! 

 

Vi begynder til tiden, og der er en et stykke brød til morgen, samt smørrebrød/salat til frokost 

og sødt til kaffen. 

 

Pris: 1 dags supervision kr 4500, pris for 2 dage kr 8500 og pris for 3 dage: 12.000. Ved 

tilmelding senere end 35 dage før afvikling, stiger prisen med kr 500. Hvis der er meget små 

hold tages forbehold for, at vi må foreslå en højere prise som alternativ til at aflyse. 

 

Tilmelding er bindende fra: 35 dage før supervisionsdagen ved køb af enkelt dage ellers 35 

dage før den første af de købte datoer. Tilmelding skal ske ved samtidig betaling af af det 

fulde beløb og tilmelding på webben www.LSRT.dk/kursus. Vores bankkonto reg: 2310 kto: 

0759647998. Mærket: ’navn +SUP’. Først ved betaling er din plads reserveret og din 

tilmelding vil herefter blive færdigregistreret.  

 

Når du tilmelder dig via vores webformular, er du tilmeldt og har givet tilsagn til at betale for 

supervisionen. Framelding af pladser til fuld pris kan ske frem til deadline for bindende 

tilmelding, mod tab af depositum/gebyr på kr. 500. Efter denne dato kan returnering af 

kursusafgift fratrukket gebyret alene forekomme, hvis vi eller du kan finde en til at overtage 

pladsen. Kursusgebyr vil blive opkrævet v. for sent afbud/ udeblivelse, såfremt pladsen ikke 

kan afsættes til anden side. Framelding skal altid ske via mail til kursus@LSRT.dk. 

 

Vi har ikke sidste deadline for tilmelding - er der plads på dagen, er du velkommen til at 

melde dig til samme morgen, men send en sms/ring dog først ;-) 

 

Der modtages kun individuelle tilmeldinger. Har du spørgsmål kan du kontakte os på 

kursus@LSRT.dk eller tlf. 2624 4064.  
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